Kontakt    Johann-Hittorf-Straße 6 Tel.: +49 30 404 40 04  E-Mail: info@fuss-emv.de
Ing. Max Fuss GmbH & Co. KG  12489 Berlin, Germany      Fax: +49 30 404 31 50 Web: www.fuss-emv.de
1
4-Leiter-EMV-Filter / 4-Line-EMI-Filter
Für Laboranwendungen und geschirmte Räume.
For laboratory applications and shielded rooms.
Technische Daten / Technical Data
Bemessungsspannung / Rated Voltage  3x 400 V~ +10% + N

  10 · IR für 1 s / 10 · IR for 1 s
  2 · IR für 1 min / 2 · IR for 1 min
  1,4 · IR für 15 min / 1,4 · IR for 15 min
Typ
Type
Bemessungsstrom
Rated Current
Schutzleiterstrom
Leakage Current
Verluste
Loss
Klemmschrauben
Terminals
Gewicht
Weight
4F440-016.400 16 A 1,2 A < 30 W M6 24 kg
4F440-032.400 32 A 2,7 A < 40 W M6 30 kg
4F440-063.400 63 A 4,9 A < 70 W M8 40 kg
4F440-100.400 100 A 6,5 A < 100 W M8 60 kg
4F440-150.400 150 A 6,5 A < 140 W M8 95 kg
Einfügedämpfung / Insertion Loss
Kontakt    Johann-Hittorf-Straße 6 Tel.: +49 30 404 40 04  E-Mail: info@fuss-emv.de
Ing. Max Fuss GmbH & Co. KG  12489 Berlin, Germany      Fax: +49 30 404 31 50 Web: www.fuss-emv.de
2